[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.02.2019

  №  6а-п

п. Юдинка

О проведении публичных слушаний по рассмотрению  проекта                                         о внесении изменений  в проект Генерального плана муниципального образования  Юдинский сельсовет  Асекеевского района Оренбургской области
В соответствии с Положением о проведении публичный слушаний, принятым Советом депутатов  муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области (решение № 62 от 29.09.2012 г.), статьёй 14 Устава  муниципального образования Юдинский сельсовет, постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения                   проекта о внесении изменений в проект Генерального плана муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  07 марта 2019 года в 11.00 часов по адресу: п. Юдинка, ул. Киселевская, 38, здание Юдинского сельского клуба.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Юдинский сельсовет http://yudinka-adm.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                               А.И.Кийло

                      [image: image2.jpg]

Разослано: в дело - 3, прокурору района